Programas de Governo para 2022, que se manterão os já existentes, para desenvolvimento 

das ações do governo municipal e que foram incluídos novos.  

2) Apresentou o Anexo I do Orçamento, onde o orçamento do município está com valor 

previsto em R$ 55.000.000,00 (cinquenta e cinco milhões de reais), e para o Fundo de 

Previdência em R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais).  

3) A contadora agradeceu a presença e participação de todas as pessoas presentes e convidou 

para participarem da audiência pública de prestação de contas do segundo quadrimestre 

de 2021, que será no dia trinta de setembro às treze horas e trinta minutos na Câmara